



  




  
    
      
        

          
            ×
          

          
            




            
              Upravte si písmo, tak jak potřebujete            

            
              
                
                  -A
                  +A
                  |
                  
                

              

            


            
              
                Takto bude vypadat text              
              
                Vyzkoušejte si jaká velikost textu vám bude vyhovovat.
Zvětšete nebo zmenšete si text podle vašich potřeb.              

            

          

        

      

    

  




    
        
            
                
                    
                        
                            

                                                                                        
                                    




                                    
                                        Zákaznická linka

                                        (+420) 222 266 757                                    

                                
                            
                            
                                ×
                            
                        

                    

                



                
                    
                        
                            	Elektronická známka
	Kde platí
	Jak ji koupit
	Osvobozená vozidla
	Otázky a odpovědi
	Média
	Aktuální ceník


                        

                        

                            
                                	Ke stažení
	Životní situace
	Ochrana osobních údajů
	Kontakty
	Elektronické dálniční známky ve střední Evropě



                                
                                    Skrýt další odkazy




                                

                            

                            
                                Další užitečné odkazy




                            
                                                                                    
                                                                    
                                        




                                    
                                                                                                    
                                        




                                    
                                                                
                                                                        Vyberte jazyk
                                    CS
EN
DE
RU
PL
HU


                                

                            

                        

                    

                

            

        

    






  
    

    

      
        

        

      

                    
          




          
            Zákaznická linka

            (+420) 222 266 757          

        
      
      
        
      

      
        Skočit na hlavní obsah
        Skočit na hlavní navigaci webu
      


      
                          
            




            
              Zákaznická linka

              (+420) 222 266 757            

          
                          
            Ověřit platnost          
          
            



 Koupit známku          
              

    

  

  

  
    
      

        
          
        

        	Elektronická známka
	Kde platí
	Jak ji koupit
	Životní situace
	Osvobozená vozidla
	Otázky a odpovědi
	Ke stažení



        
                    
                        Vyberte jazyk
            CS
EN
DE
RU
PL
HU


            
          

        


      

    
  


    
        
          


          Požadovaná stránka nebyla nalezena

          Zkuste stisknout tlačítko zpět, nebo rovnou přejděte na naši domovskou stránku.

        

    

  
        
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
  


  
  
    
      
        
          Na webových stránkách www.edalnice.cz používáme soubory cookies. Kliknutím na odkaz zjistíte více o souborech cookies. Pro některé účely zpracování je vyžadován Váš souhlas, který vyjádříte volbou „Přijmout“. Nastavení Cookies můžete změnit volbou „Nastavení“.        

      

      
        
          Nastavení
          Odmítnout
          Přijmout
        

      

    

  






  
    
      
        Nastavení cookies

      

      
        Na webových stránkách www.edalnice.cz používáme soubory cookies. Existuje několik typů souborů cookies, které využíváme. Využíváme soubory cookies služby Google Analytics, při které mohou být Vaše osobní údaje odeslány do třetích zemí a tam zpracovány, což může mít vyšší rizika pro Vaše práva a svobody. Kliknutím na volbu „Přijmout vše“ udělujete souhlas využívat všechny typy souborů cookies. Kliknutím na odkaz zjistíte více informací o souborech cookies.

        

        Své preference nastavení cookies vyjádříte zaškrtnutím pole a kliknutím na volbu „Přijmout vybrané“ (vyjádření souhlasu se zpracováním), případně můžete kliknout na volbu „Odmítnout“ (nesouhlasíte se zpracováním v rámci tzv. preferenčních a analytických souborů cookies).

        
          
            
            Technické soubory cookies (Nelze změnit)
          

          Tyto soubory cookies jsou nezbytné pro zajištění základní funkčnosti webových stránek

        

        
          
            
            Preferenční soubory cookies
          

          Tyto soubory cookies usnadňují práci s webovými stránkami (nastavení velikosti písma).

        

        
          
            
            Analytické soubory cookies
          

          Tyto soubory cookies analyzují návštěvnost webových stránek a na co nejvíce návštěvníci klikají.

        

      

      
        
          Odmítnout
          Přijmout vybrané
          Přijmout vše
        

      

    

  



  
    
      
        
          Nákup známky

          	Koupit známku online
	Hromadný nákup
	Jak koupit známku
	Mapa zpoplatněných úseků
	Podmínky úhrady
	Aktuální ceník


        

        
          Užitečné

          	Dálniční známka
	Správa známky
	Ověření platnosti
	Změna SPZ vozidla
	Osvobozená vozidla
	Vrácení zakoupené známky
	Životní situace
	Otázky a odpovědi


        

        
          Formuláře

          	Avízo o změně SPZ
	Oznámení osvobození
	Oznámení o pominutí důvodů pro osvobození
	Žádost o vrácení uhrazeného časového poplatku
	Ke stažení


        

        
          O nás

          	Kontakty
	Média
	Ochrana osobních údajů
	Přístupnost
	Cookies


        

        
          Ostatní

          	Elektronické mýtné
	Elektronické dálniční známky ve střední Evropě
	Otevřená data


        

      


      
        
          



Zobrazit další odkazy        
        
          



Skrýt další odkazy        
      
    

    
      
        

      

      
        
          Děkujeme a přejeme šťastnou cestu.        
      

      
        

      

    


    
      
        
          




        
        
          




        
      

      
        

        Copyright © 2024 Státní fond dopravní infrastruktury
      

      
        Vyrobeno v CENDIS, s.p.
      

    

  



























